

امام جمعه هشتروند: ملت ایران با بصیرت گول توطئه‌های شوم دشمنان را نمی‌خورد

امام جمعه هشتروند گفت: ملت ایران با بصیرت و هوشیاری دقیق هیچگاه گول توطئه‌ها و ترفندهای شوم دشمنان را نخواهد خورد...



امام جمعه هشتروند گفت: ملت ایران با بصیرت و هوشیاری دقیق هیچگاه گول توطئه‌ها و ترفندهای شوم دشمنان را نخواهد خورد. به گزارش خبرگزاری فارس از هشتروند، حجت‌الاسلام عبدالحمید واعظی در خطبه‌های نماز جمعه این شهر اظهار داشت: دولت آمریکا سال‌ها است علیه ملت ایران توطئه می‌کند و در دولت جدید آمریکا که اوپاما با شعار تغییر روی کار آمد، باز شاهد از سرگیری سیاست‌های قبل هستیم و تغییر در رفتار با ایران حاصل نشد. وی خاطر نشان کرد: وزارت دفاع آمریکا 55 میلیون دلار برای برنامه‌ریزی علیه ایران تصویب کرد و دولت اوپاما نیز آن را تصویب کرده است. خطیب جمعه هشتروند گفت: دولت آمریکا تا زمانی که ایران دست از دین و اسلام بردارد با آنان در حال جنگ است و نباید سخنان دولتمردان آمریکا در خصوص مذاکره با ایران را پذیرفت. واعظی ادامه داد: آمریکا در طول سال‌های پس از انقلاب بارها نشان داده که همواره بر خلاف گفته‌های خود عمل کرده و همیشه در پی سلطه‌یابی به ایران بوده است. امام جمعه هشتروند با اشاره به اینکه ملت ایران با بصیرت و هوشیاری دقیق هیچگاه گول توطئه‌ها و ترفندهای شوم دشمنان را نخواهد خورد، تصریح کرد: اوپاما می‌خواهد سیاست نظامی‌گری خود را از طریق دروغ در ایران مظلوم جلوه دهد. واعظی تأکید کرد: به تعبیر مقام معظم رهبری آمریکایی‌ها بدانند چند نفر با هر انگیزه‌ای اعم از انگیزه خبث‌الود و یا انگیزه بد به همراه ساده‌لوحی نمی‌توانند برای آمریکا فرش قرمز بپهن کنند چرا که ملت ایران ایستاده است. وی در بخش دیگری از سخنان خود با تجلیل از حضور پرشور دانشجویان و دانش‌آموزان در مراسم راهپیمایی سیزده آبان امسال خاطر نشان کرد: راهپیمایی امسال علاوه بر بیان هشیاری مردم ایران در مقابل تغییرات حکومت در آمریکا، پاسخگویی به جاهلانی بود که قصد منحرف کردن حرکت‌ها و شعارهای انقلاب را داشتند. امام جمعه هشتروند در بخش دیگر خطبه‌ها، موضع‌گیری‌های حکیمانه رهبر معظم انقلاب در ارتباط با جریان‌ات اخیر کشور را نشان از هشیاری و جریان‌شناسی ایشان دانست و اظهار داشت: تدابیر رهبر معظم انقلاب نشان داد که ایشان با حربه‌های مختلف دشمن آشنا هستند و فرصت سوء استفاده به آنان برای تضعیف نظام را نمی‌دهند. وی با اشاره به اینکه پیوند مردم و مسئولان در فرهنگ عمومی قابل معناست، عنوان داشت: وقتی این پیوند برقرار شود حضور مردم در صحنه، دفاع از انقلاب و اسلام و فداکاری نیز از پیامدهای آن به شمار خواهد رفت و اگر پیوند دچار آسیب شد حضور نیز به آفت دچار می‌شود.